
آرمان ملی؛ تیم ملی زنان ایران در چمن مصنوعی کمپ  
تیم ملی تمرینات آماده سازی را آغاز کرد و برای بازی های 
مقدماتی جام ملت ها آماده می شود. ملی پوشان ایران 
که تمریناتشان را زیرنظر مرضیه جعفری و مهدی ملایی 
تمرینات  دوشنبه  صبح  اینکه  از  بعد  می کنند  پیگیری 
بدنسازی را انجام دادند بعد از استراحت و صرف ناهار 
کتیکی و کار با توپ را  به زمین چمن آمدند و تمرینات تا
انجام دادند. زنان ملی پوش که بعد از حضور در مسابقات 
جام  مقدماتی  مرحله  برای  خوبی  آمادگی  باشگاهی 
کسب نتایج  ملت های آسیا دارند امیدوار هستند تا با 
مطلوب با روحیه مظائفی به این مسابقات بروند. مرحله 
انتخابی جام ملت های فوتبال بانوان آسیا نیز با حضور 34 
تیم در 8 گروه برگزار می شود. تیم ملی بانوان کشورمان در 
گروه A با اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه است. این 
مسابقات از 2 تا 14 تیرماه به میزبانی اردن در شهر امان برگزار 
می شود. همچنین بازیکنان تیم ملی فوتبال روز گذشته با 
حضور در پک، زیر نظر کادرفنی تمرینات خود را برگزار کردند. 

   جزییات تیم ملی از زبان سرمربی
مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان در مورد 
ارزیابی  فنی اش از شرایط بازیکنان، گفت: تمرینات مان را از 
روز یکشنبه 21 اردیبهشت با حضور 30 بازیکن در دو نوبت 
صبح و بعدازظهردر مرکز ملی فوتبال آغاز کردیم. صبح ها 
را به تمرینات بدنسازی اختصاص دادیم و بعدازظهر در 
زمین چمن تمرینات را پیگیری می کنیم. با توجه به اینکه از 
12 اسفند لیگ به پایان رسید، بازیکنان همه در استراحت 
بودند و به لحاظ بدنی بچه ها در وضعیت مطلوبی قرار 
ندارند و ما را دچار چالش کرده است، البته ما در این اردو 
تلاش می کنیم تا آنها را به سطح آمادگی نسبی و شرایط 
بازیکنان  به  زیادی  فشار  نمی توانیم  برسانیم.  ایده آل 
بیاوریم، چرا که ممکن است دچار آسیب دیدگی شوند. با 
توجه به همزمانی اردو با تیم ملی فوتبال زیر 20 سال بانوان، 
روز جمعه 26 اردیبهشت ماه یک بازی دوستانه با این تیم 
برگزار خواهیم کرد و عملکرد بچه ها در شرایط بازی برای ما 
بیشتر مشخص خواهد شد. سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان 
در ادامه درباره تیم های همگروه در مسابقات انتخابی 
جام ملت ها اظهار داشت: با تیم های اردن، لبنان، بوتان و 
سنگاپور همگروه هستیم و از هر گروه، فقط یک تیم مجوز 
حضور در جام ملت های آسیا 2026 – استرالیا را به دست 
خواهد آورد. کار سختی در اردن داریم، چرا که زمان ما 
خیلی کم است و تقریبا یکماه برای آماده سازی تیم ملی 
فرصت داریم. فیلم بازی های هر چهار تیم را آنالیز کرده  ایم. 

سنگاپور نسبت به سه تیم دیگر ضعیف تر است. اردن و 
لبنان بازیکنان بسیار خوبی دارد. تیم بوتان نیز تیمی بسیار 
خوبی است. از همه مربیان قبلی که قبلا زحمت کشیدند و 
فدراسیون فوتبال که به من اعتماد کرد، تشکر می کنم. وی 
در ادامه افزود: تمام هدفم این است که به عنوان سرمربی 
تیم ملی فوتبال آنچه در توانم دارم را برای موفقیت تیم 
ملی و فوتبال بانوان بگذارم. همیشه گفته ام وقتی وارد یک 
تورنمنت می شویم، باید تفاوت و بهتربودن را نسبت به 
گر این تفاوت وجود داشت؛ مطمئنا  تورنمنت قبلی ببینیم، ا
کارمان را خوب انجام داده ایم. هدفم از ابتدای فعالیتم در 
فوتبال بانوان همین بوده است. در حال حاضر به عنوان 
سرمربی تیم ملی تمام سعی ام را برای عملکرد بهتر بازیکنان 
نسبت به قبل انجام خواهم داد. ضمن اینکه باید نتیجه گرا 
نباشیم و اهداف بلندمدت داشته داشتیم. قطعا در این 
صورت است به اهداف مدنظر خواهیم رسید، چرا که توسعه 
و پیشرفت در اهداف بلندمدت اتفاق خواهد افتاد. سرمربی 
تیم ملی فوتبال بانوان در پایان خاطرنشان کرد: فوتبال 
بانوان ایران پتانسیل بسیار خوبی برای پیشرفت دارد و 
امیدوارم با حمایت همه جانبه فوتبال بانوان ایران ارتقا پیدا 
کند. تمام تلاش کادر فنی بر این است که نماینده شایسته 

ای در مسابقات انتخابی جام ملت ها باشد.

   برنامه بازی های تیم ملی
مرحله مقدماتی جام ملت های فوتبال بانوان آسیا با 
حضور 34 تیم در 8 گروه برگزار می شود. تیم ملی فوتبال 
بانوان کشورمان در گروه A با تیم های اردن، لبنان، سنگاپور 
و بوتان همگروه است. این مسابقات از 2 تا 14 تیرماه به 
میزبانی اردن در شهر  امان برگزار می شود. برنامه زمانبندی 
ح زیر  رقابت های تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان به شر
است: دوشنبه دوم تیرماه )لبنان – اردن/ ساعت 18و30( 
تیرماه   ۵ پنجشنبه  1۵و30  ساعت   / سنگاپور   – بوتان 
)سنگاپور – ایران / ساعت 1۵و30 بوتان – لبنان / ساعت 
18و30( یکشنبه 8 تیرماه )ایران – بوتان / ساعت 1۵و30 
اردن – سنگاپور / ساعت 18و30( چهارشنبه 11 تیرماه )اردن 
– بوتان / ساعت 1۵و30 لبنان – ایران / ساعت 18و30( شنبه 
14 تیرماه )سنگاپور – لبنان / ساعت 1۵و30 ایران – اردن / 
ساعت 18و30( ساعت بازی ها به وقت تهران است. لازم به 
توضیح  است، از هر گروه، فقط یک تیم مجوز حضور در جام 
ملت های آسیا 2026 – استرالیا را به دست خواهد آورد. جام 
ملت های فوتبال بانوان آسیا با حضور 12 تیم چین، کره 
جنوبی، ژاپن، استرالیا )میزبان( و 8 تیم برتر گروه از 1 تا 26 
مارس 2026 )10 اسفند 1404 تا 6 فروردین 140۵( به میزبانی 

استرالیا برگزار می شود.
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آرمان ملی گزارش می کند؛

تلاش تیم ملی فوتبال بانوان برای اثبات شایستگی

گفتوگو
آغاز ثبت رایگان بلیت  جشن 

کتور قهرمانی ترا
کتور در لیگ  جشن قهرمانی تیم فوتبال ترا
برتر، از ساعت 1۷ الی 1۹ روز جمعه 26 اردیبهشت 
در ورزشگاه یادگار امام )ره( برگزار می شود و 
علاقه مندان برای حضور در این جشن، باید با 
https://ticket.( ورود به سامانه بلیت  فروشی

tractor-club.com( مشخصات خود را بدون 
پرداخت هزینه ثبت کنند. برابر هماهنگی به 
کتور به صورت  عمل آمده، جشن قهرمانی ترا
زنده از شبکه سهند و یکی از شبکه های سراسری 
پخش خواهد شد. به اطلاع هواداران پرشور 
کتور صرفا  کتور می رساند، جشن قهرمانی ترا ترا
در داخل ورزشگاه و از ساعت 1۷ الی 1۹ برگزار 
خواهد شد. از هواداران درخواست می شود 
ضمن حضور پرشور در ورزشگاه و رعایت نظم، 
همکاری لازم را با مسئولان برگزاری داشته باشند. 
کتور بازتاب  باتوجه به اینکه جشن قهرمانی ترا
بین المللی خواهد داشت، امیدواریم این مراسم 
کتور در نهایت شکوه و  با همکاری هواداران ترا
عظمت برگزار شود. با هماهنگی به عمل آمده، 
کتور و 8 کمک هزینه سفر  30 پیراهن قهرمانی ترا
به مشهد مقدس به همراه 2 عضو خانواده به قید 
قرعه به هوادارانی که بلیت رایگان جشن قهرمانی 
را از طریق سامانه تهیه کرده اند، اهدا خواهد شد.

کنش فدراسیون به پرونده بیرانوند وا
استیناف  کمیته  عضو  دادرس،  مهدی 
فدراسیون فوتبال در اظهارنظری به صورت 
بیرانوند  تلویحی صدور رای پرونده علیرضا 
کرد.  تایید  را  کتور  ترا ملی پوش  دروازه بان 
استیناف  کمیته  عضو  این  اظهارات  از  پس 
فدراسیون فوتبال، فدراسیون فوتبال اقدام 
به انتشار اطلاعیه ای کرد که به شرح زیر است: 
کم بر استقلال  برخی اظهارنظرها با اصول حا
کمیته های قضایی فدراسیون در تعارض است 
از ساختار دادرسی در  و برداشت صحیحی 
، طبق  فوتبال ایجاد نمی کند. از سوی دیگر
مقررات جاری، صدور و ابلاغ آرا بر عهده خود 
مرجع قضایی صادرکننده رأی است و وابستگی 
ابلاغ به تأیید نهاد دیگری، محلی از اعراب ندارد. 
از اعضای محترم ارکان قضایی انتظار می رود 
ح مطالبی  در اظهارنظرهای رسانه ای، از طر
که امکان ایجاد شبهه نسبت به استقلال و 
سلامت دستگاه قضایی فوتبال دارد، خودداری 
کنند. فدراسیون ضمن حمایت از استقلال 
کامل ارکان قضایی، اعلام می دارد که هیچ گونه 
دخالتی در روند رسیدگی، صدور و ابلاغ آرا 
ندارد و مسئولیت هرگونه تأخیر احتمالی باید 
در چارچوب اختیارات قانونی مرجع قضایی 

مربوطه بررسی شود.

کوتـــــــــــاه
طارمی جوکر فینال می شود

سایت چوسان کره جنوبی به تقابل دو بازیکن آسیایی در 
فینال لیگ قهرمانان اروپا پرداخت. فینال لیگ قهرمانان 
202۵ ساعت 22و30 شنبه 10 خرداد برگزار می شود. این 
دیدار رویارویی دو بازیکن آسیایی نیز است. مهدی طارمی 
در اینتر و لی کانگ این در پاری سن ژرمن حاضرند و هر دو 
این شانس را دارند که قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به 
دست بیاورند. پاری سن ژرمن در بازی رفت دور نیمه نهایی 
مقابل آرسنال با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. لی کانگ 
این در میان بازیکنان ذخیره بود و فرصت بازی کردن را 
پیدا نکرد. همین رخداد در بازی برگشت نیز تکرار شد. 
پاری سن ژرمن در خانه آرسنال را دو بر یک شکست داد. 
لوئیس انریکه در این دیدار هم لی کانگ این را به میدان 
کسپرس« بعد از آن مسابقه نوشت:  نفرستاد. روزنامه »ا
آرسنال در تلاش است تابستان امسال لی کانگ این را از 
پاری سن ژرمن به خدمت بگیرد. لی بازیکن فوق العاده ای 
است اما به دلیل ترافیک زیاد بازیکنان، فرصت بازی کردن 
را نیافته است. در سوی مقابل مهدی طارمی، مهاجم تیم 
ملی ایران، برای اینتر بازی می کند. طارمی، ستاره ایران، در 
این فصل 24 بازی در سری آ انجام داده و یک گل را هم به 
ثمر رسانده است. لی کانگ این و طارمی که از ترکیب اصلی 
تیم هایشان دورند، وضعیت  متفاوتی در تیم هایشان دارند. 
طارمی در بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا بین 
اینتر و بارسلونا، 4۵ دقیقه به عنوان بازیکن تعویضی بازی 
کرد. او در بازی برگشت نقشی کلیدی داشت و بیش از 20 
دقیقه به عنوان بازیکن تعویضی بازی کرد. انتظار می رود 

طارمی در فینال یک »جوکر کلیدی« باشد.

ادامه جنجال در فینال انتخابی کشتی
، رئیس کمیسیون داوران فدراسیون  محمد مصلایی پور
کشتی درباره قضاوت دیدار فینال وزن 12۵ کیلوگرم کشتی 
ع و معصومی گفت: در خصوص حواشی  آزاد تختی بین زار
به وجود آمده پیرامون دیدار فینال وزن 12۵ کیلوگرم کشتی 
آزاد جام تختی در اصفهان، در پاسخ به اعتراض هیات 
گیلان و در راستای شفاف سازی  کشتی استان  محترم 
کشتی گیر  افکار عمومی و احترام به تلاش های هر دو 
شایسته کشورمان، کمیسیون داوران فدراسیون کشتی 
، نظر  پس از بازبینی فیلم و بررسی دقیق صحنه مورد نظر
کارشناسی خود را اعلام می دارد. وی ادامه داد: در ارزیابی 
فنون، حالت دفاعی کشتی گیران نقش تعیین کننده ای 
( زانوی  دارد. در این صحنه مشخص )مطابق با تصویر
کشتی گیر با دوبنده قرمز در لحظه آغاز اجرای فن، روی 
ک مستقیم«  تشک قرار دارد. بنابراین وی در حالت »خا
قرار گرفته و به حالت خطر می رود. بر این اساس، این 
اجرای فن مشمول 2 امتیاز برای کشتی گیر با دوبنده آبی 

می شود.

کید بر  ج با تا معاون شهرسازی و معماری شهرداری کر
اهمیت توسعه هماهنگ بازآفرینی در شهرهای اقماری کرج، 
از آغاز تدوین طرح های بازآفرینی در کمالشهر، محمدشهر و 
ماهدشت خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، عباس سعیدی 
اظهار کرد: ستادهای بازآفرینی در شهرستان ها ذیل ستاد 
بازآفرینی شهری استان تشکیل و جلسات آن به ریاست 
فرماندار و دبیری شهردار مرکز شهرستان برگزار می شود. 
وظیفه این ستادها، هدایت، تسهیل و پیگیری پروژه های 
نوسازی، بهسازی و بازسازی بافت های فرسوده شهری 
 ، گفت: خوشبختانه با پیگیری های مستمر است.  وی 
ج پیشرفت  روند نوسازی بافت های فرسوده در شهر کر
چشمگیری داشته و این شهر امروز به عنوان یکی از شهرهای 
پیشروی کشور در زمینه بازآفرینی شهری شناخته می شود. 
با این حال، تمرکز ما تنها بر شهر کرج نبوده و تلاش کرده ایم 

سایر شهرهای شهرستان را نیز در این مسیر فعال کنیم.  
 ، سعیدی کیا بیان کرد: در حال حاضر شهرهای کمالشهر
محمدشهر و ماهدشت دارای مشاور طرح بازآفرینی هستند 
و مراحل مختلف تهیه و تدوین این طرح ها را طی می کنند. 
در جلسه ستاد بازآفرینی اخیر شهرستان کرج فرصتی فراهم 
شد تا مشاوران این شهرها با ارائه گزارش های مطالعاتی خود، 
نظرات دستگاه های اجرایی را دریافت کرده و فرآیند تصویب 
و اجرای طرح ها را تسهیل کنند.  این مسئول با بیان اینکه 
هماهنگی و هم افزایی میان نهادهای مختلف، پیش نیاز 
گر قرار است  موفقیت در بازآفرینی شهری است، تصریح کرد: ا
تغییری بنیادین در بافت های فرسوده و ارتقای کیفیت 
کنان آن ها ایجاد شود، باید تمامی دستگاه های  زندگی سا
اجرایی به صورت منسجم و هم راستا با شهرداری ها در 
این روند مشارکت فعال داشته باشند. وی با اشاره به دیگر 

موضوعات مطرح شده در این جلسه توضیح داد: ضرورت 
اعلام برنامه های اجرایی دستگاه های عضو ستاد به دبیرخانه 
از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود تا در قالب 
یک برنامه عملیاتی منسجم، امکان ارزیابی و نظارت دقیق تر 
فراهم شود. این اقدام با هدف ارتقای اثربخشی فعالیت ها و 
انسجام بخشی به فرآیند اجرای طرح ها انجام می شود. این 
مسئول خاطرنشان کرد: هدف اصلی ستاد بازآفرینی، بهبود 
کارآمد، ارتقای زیرساخت ها،  کیفیت زندگی در بافت های نا
افزایش تاب آوری شهری و ایجاد عدالت فضایی در مناطق 
کمتر برخوردار است. بدون همدلی، تعامل و مشارکت 
همه جانبه، این اهداف محقق نخواهد شد. از این رو، 
دبیرخانه ستاد تلاش دارد تا با تقویت هماهنگی میان 
دستگاه های اجرایی، زمینه تحقق این ماموریت مهم را 

فراهم سازد. 

حرکت هماهنگ شهرهای اقماری کرج در مسیر بازآفرینی بافت های ناکارآمد

شــهرستان
 

 
گــــزارش

 اصلاح ورودی فرخشهر در ۴ ماه آینده
سعید خدابخشی، مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای چهارمحال و بختیاری، در نشست خبری 
در  رسانه ها  نقش  بر  کید  تأ با  رسانه  اصحاب  با 
گفت: اطلاع رسانی شفاف از  گاهی بخشی عمومی  آ
پروژه های عمرانی، مشارکت مردمی و تعامل میان 
مردم و دستگاه های اجرایی را افزایش می دهد. وی 
ادامه داد: پروژه های عمرانی از دی  و بهمن ماه کلید 
خورده اند و افتتاح آن ها پس از تعطیلات نوروزی با 
کاهش تصادفات و ارتقاء ایمنی جاده ها در  هدف 
دستور کار قرار دارد. خدابخشی اظهار داشت: با توجه 
به اولویت های تعریف شده، 131 میلیارد تومان برای 
پروژه های راه روستایی اختصاص یافته که بخشی از 
مجموع 400 میلیارد تومان هزینه شده در این حوزه 
محسوب می شود. تأمین اعتبار کافی، شرط تداوم 
این پروژه ها است. او در ادامه افزود: در حوزه کنترل 
ترافیک، 28 پروژه نظارتی با اعتبار 130 میلیارد تومان 
و 14 پروژه مدیریت تردد با ارزش 2۵ میلیارد تومان 
فعال هستند. در مجموع، قراردادهای فعال راهداری 
استان به رقم قابل توجه 1,600 میلیارد تومان می رسد. 
اصلاح ورودی فرخشهر طی 4 ماه آینده امین قوامی، 
معاون راهداری استان، نیز در این نشست خبری از 
عقد قراردادی به ارزش 34 تا 40 میلیارد تومان برای 
اصلاح ورودی فرخشهر به سمت بیمارستان امام علی 
)ع( خبر داد که طبق برنامه، تا چهار ماه آینده به پایان 
خواهد رسید. وی گفت: در حال حاضر از مجموع 
13 نقطه حادثه خیز استان، ۹ مورد اصلاح شده و 4 
نقطه باقیمانده در دست اجرا هستند. قوامی با اشاره 
به اقدامات انجام شده افزود: در پروژه چهارخطه 
شمس آباد نیز اداره راهداری مسئول نگهداری مسیر 
بوده و اجرای پروژه با همکاری شرکت ساخت و اداره 
راه و شهرسازی دنبال می شود. وی درباره ناوگان 
ماشین آلات راهداری گفت: عملیات بازسازی و تعمیر 
33 دستگاه سنگین انجام شده و چند دستگاه وارداتی 
دیگر نیز در مرحله ترخیص از وزارت صمت قرار دارند. 
6600 پل، 18 قرارداد فعال، و 2300 کیلومتر خط کشی 
در استان معاون راهداری چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به وضعیت اعتبارات گفت: در تخصیص منابع، 
شاخص هایی چون طول راه های اصلی و فرعی، تعداد 
پل ها )6600 پل فعال( و نقاط پرخطر لحاظ شده اند. 
قوامی از طراحی یک سامانه هوشمند برای اسکن 
وضعیت راه ها هر دو سال یک بار خبر داد که برآورد اولیه 
هزینه آن حدود 300 میلیارد تومان است و برای بررسی 
نقاط رانشی و مشکلات ساختاری مسیرها کاربرد دارد. 
وی بیان داشت: در سالجاری، حدود 2300 کیلومتر 
خط کشی در محورهای مواصلاتی استان انجام شده و 
بازدیدهای میدانی برای شناسایی نواقص مسیرها در 

دستور کار قرار دارد. 

استان فارس، چهارراه توسعه جنوب کشور کوتــــاه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس، با اشاره به موقعیت 
، از پیشرفت  راهبردی این استان در نقشه ترانزیتی کشور
چشم گیر پروژه های راه سازی و بزرگراهی این استان با 
اهتمام ویژه دولت و وزارت راه و شهرسازی خبر داد. ناصر 
رضایی مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: استان 
فارس یکی از استان های کلیدی در اتصال کریدور شمال 
به جنوب کشور است و توسعه زیرساخت های حمل ونقل 
در این استان نقشی تعیین کننده در تسهیل تجارت، 
گردشگری و تبادل میان مناطق مختلف کشور دارد. وی 
افزود: استان فارس با وسعتی بیش از 122 هزار کیلومتر 
مربع، چهارمین استان پهناور کشور محسوب می شود که 
با ۹ استان کشور از جمله اصفهان، یزد، کرمان، هرمزگان، 
، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و  بوشهر
گی، فارس را در قلب  خوزستان مرز مشترک دارد که این ویژ
کریدور راهبردی شمال – جنوب و همچنین شرق به غرب 
قرار داده است.  رضایی اظهار داشت: موقعیت جغرافیایی 
فارس سبب شده تا این استان به گلوگاه ترانزیتی کالا و 
مسافر میان بنادر جنوبی کشور مانند بندرعباس و بندر 
کز صنعتی و پرجمعیت مرکز و  بوشهر و همچنین با مرا
شمال کشور تبدیل شود.  مدیرکل راه و شهرسازی استان 
فارس گفت: همچنین فارس بخشی از شبکه حمل و نقل 
بین المللی آسیا بوده و نقش مهمی در اتصال جاده ای 
میان استان ها و بنادر ایفا می کند. وی ادامه داد: همچنین 
در حوزه آزادراهی، پروژه بزرگ آزادراه شیراز – اصفهان به 
ح های ملی در حال حاضر در  عنوان یکی از مهم ترین طر
دست بهره برداری است که تلاش ها برای تکمیل قطعه 
هفت آن با جدیت ادامه دارد. رضایی اظهار کرد: این محور 
آزادراهی نقش بزرگی در اتصال سریع و ایمن مرکز کشور به 

جنوب ایفا می کند که قطعا در ادامه با اجرای آزادراه شیراز 
– بوشهر این نقش بسیار پررنگ تر و اثرگذارتر خواهد شد. 
مدیر کل راه و شهرسازی فارس، در خصوص پروژه های مهم 
راه سازی استان گفت: هم اینک چندین محور کلیدی در 
دست اجرا یا توسعه است که برخی از آن ها از اهمیت ملی 
برخوردارند. رضایی افزود: از جمله این پروژه ها می توان 
به محور شیراز – جم – عسلویه برای تقویت ارتباط فارس 
با قطب گازی پارس جنوبی، بزرگراه شیراز – بوشهر برای 
 ، انتقال سریع کالا از بنادر جنوبی به مناطق مرکزی کشور
بزرگراه شیراز – فسا – داراب – حاجی آباد – بندرعباس که 
بخشی از کریدور اصلی شمال – جنوب محسوب می شود، 
محور شیراز – دشت ارژن – قائمیه – بابامیدان – کنار 
تخته – برازجان که حلقه ارتباطی فارس با استان های 
کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر است اشاره کرد.  وی ادامه 

داد: همچنین محور باب انار – سروستان – خرامه – 
ارسنجان – سعادت شهر نیز از جمله محورهای شریانی 
کشور به شمار می رود که با تکمیل آن، مسیر بندرعباس 
به اصفهان حدود 130 کیلومتر کوتاه تر می شود و در ادامه 
نیز به کریدور بندرعباس – یزد متصل خواهد شد.  رضایی 
اظهار کرد: بزرگراه شیراز – سپیدان – یاسوج که ضمن 
کهگیلویه و بویراحمد، موجب  اتصال فارس به استان 
توسعه گردشگری در منطقه خوش آب وهوای سپیدان 
نیز خواهد شد و بزرگراه فسا – استهبان – نی ریز – قطرویه 
که مسیر ارتباطی فارس با استان های شرقی از جمله کرمان 
و سیستان و بلوچستان است.  مدیرکل راه و شهرسازی 
فارس گفت: استان فارس به دلیل تنوع اقلیمی، مرکزیت 
اقتصادی در جنوب کشور و تمرکز بالای جمعیت شهری 
و صنعتی، نیازمند شبکه ای مدرن و ایمن از راه هاست 
که خوشبختانه با برنامه ریزی های انجام شده، توسعه 
زیرساخت ها در مسیرهای اصلی و فرعی در اولویت کاری 
ح های بزرگراهی با همکاری وزارت  قرار گرفته و اجرای طر
راه و شهرسازی و دستگاه های اجرایی در حال پیگیری 
است.  رضایی، با اشاره به نقش محوری فارس در اقتصاد 
حمل ونقل کشور افزود: وجود کلان شهر شیراز به عنوان 
 ، مرکز خدمات درمانی، صنعتی و فرهنگی جنوب کشور
ظرفیت فرودگاهی پیشرفته، دسترسی به مناطق ویژه 
اقتصادی و پیوند با شبکه ریلی، همگی فارس را به یکی از 
کز حمل ونقل ترکیبی و چند وجهی در سطح ملی تبدیل  مرا
کید بر ضرورت تکمیل پروژه های  کرده است.  وی، ضمن تا
نیمه تمام فارس گفت: هم اینک در این استان در مجموع 
۷63 کیلومتر پروژه راه اصلی و بزرگراهی با پیشرفت فیزیکی 

چهار تا ۹۹ درصد در دست اجرا است.

مدیر عامل توزیع برق گیلان:
 مدیریت مصرف برق از خود بدنه دولت 

آغاز شده است
مسعود صادقی خمامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان گیلان از نصب ۵30 محدودکننده مصرف بر روی کنتورهای 
هوشمند مشترکین اداری به منظور رویت پذیری و کنترل پذیری 
این دسته از مشترکین استان گیلان خبر داد. وی افزود: طی سالیان 
اخیر و در راستای دستورالعمل های ابلاغی از سوی وزارت نیرو و 
شرکت توانیر مبنی بر پایش مصرف برق ادارات و دستگاه های اداری و 
دولتی، کنتورهای هوشمند برای مشترکین این تعرفه نصب شد که در 
صورت عدول از محدوده مصرف برق تعیین شده مورد صدور اخطار 
و نهایتا قطع برق بصورت دستی قرار می گرفتند. مدیرعامل شرکت 
توزیع برق گیلان افزود: با ارتقاء سطح رویت پذیری و کنترل پذیری 
کنون در کل استان ۵30 محدودکننده مصرف بر روی انشعابات  هم ا
مشترکین اداری نصب شده است که بصورت هوشمند محدودیت 
بر مصرف برق این دسته از مشترکین اعمال کرده و درصورت لزوم 
بصورت خودکار و از راه دور مورد قطع قرار می گیرند. وی ضمن تشکر 
کید کرد: انتظار داریم  از همراهی و همکاری مردم شریف استان تا
مردم شریف استان با رعایت راهکارهای مصرف بهینه برق در منزل و 
محل کار علاوه بر کمک به بهره مندی همه از نعمت برق، یاری رسان 

خدمتگزاران خود در شرکت توزیع برق گیلان باشند.

نشست هم اندیشی مجامع خیرین مدرسه ساز 
شهرستان های اصفهان 

نشست هم اندیشی مجامع خیرین مدرسه ساز شهرستان های 
استان اصفهان با هدف بررسی راهکارهای توسعه عدالت آموزشی 
و تقویت زیرساخت های آموزشی، در مرکز آموزشی رفاهی شماره 
3 فرهنگیان برگزار شد. در این نشست، معاون سیاسی اجتماعی 
استاندار اصفهان، مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری، 
مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش، رئیس مجمع 
خیرین مدرسه ساز استان، فرمانداران، مدیران و رؤسای آموزش و 
پرورش نواحی و مناطق، و همچنین روسا و مدیران عامل مجامع 
از  داشتند.  حضور  استان  شهرستان های  مدرسه ساز  خیرین 
ح شده در این نشست می توان به موارد  مهم ترین محورهای مطر
زیر اشاره کرد:  ضرورت افزایش هم افزایی میان مسئولان دولتی و 
کثری از ظرفیت های خیرین محلی، صنایع،  خیرین، بهره گیری حدا
کارخانجات و شوراهای اسلامی، ایجاد ظرفیت های نوین برای تحقق 
اهداف نهضت توسعه عدالت آموزشی، توجه به کیفیت محتوای 
آموزشی و هوشمندسازی کلاس های درس، نصب و راه اندازی 
پنل های خورشیدی در مدارس، نگهداری و حفظ بهینه فضاهای 
آموزشی ساخته شده توسط خیرین، بهره برداری از منابع حاصل 
ح مولدسازی و بند »خ« ماده 20 برنامه هفتم توسعه برای  از طر
تکمیل پروژه های نیمه تمام، جلوگیری از تغییر نام و کاربری مدارس 
ساخته شده توسط خیرین، تبادل تجربیات موفق مجامع شهرستانی 
کنون در 1۵ شهرستان استان  در جذب مشارکت های مردمی،  هم ا
اصفهان، مجامع خیرین مدرسه ساز به صورت فعال و سازمان یافته 
در مسیر جذب و هدایت کمک های خیرین نیک اندیش برای رفع 

مشکلات فضاهای آموزشی تلاش می کنند.


